
Fuente de Financiamiento 1 Recursos Ordinarios

Genérica de Gasto 2.1 Personal y Obligaciones Sociales

5000673. DESARROLLO DE

LA FORMACIÓN DE

DOCENTES Y ARTISTAS

5000668. DESARROLLO DE

LA EDUCACIÓN TÉCNICA

440 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS 93 72,898 895,604 968,502
300 EDUCACION AMAZONAS 45 - 468,630 468,630
301 EDUCACION BAGUA 19 - 197,866 197,866
303 EDUCACION BAGUA CAPITAL 29 72,898 229,108 302,006
441 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ÁNCASH 182 354,076 1,533,201 1,887,277
300 EDUCACION ANCASH 3 - 31,242 31,242
301 EDUCACION SANTA 28 - 291,592 291,592
302 EDUCACION HUAYLAS 3 - 31,242 31,242
303 EDUCACION HUARMEY 14 - 145,796 145,796
304 EDUCACION AIJA 1 - 10,414 10,414
306 EDUCACION SIHUAS 17 - 177,038 177,038
307 EDUCACION CARLOS F. FITZCARRALD 2 - 20,828 20,828
308 EDUCACION HUARI 9 - 85,655 85,655
309 EDUCACION PALLASCA 15 - 156,210 156,210
310 EDUCACION CASMA 6 - 62,484 62,484
311 EDUCACION HUARAZ 37 197,866 187,452 385,318
312 EDUCACION ANTONIO RAIMONDI 1 - 10,414 10,414
313 EDUCACION BOLOGNESI 10 104,140 - 104,140
315 EDUCACION CARHUAZ 3 - 31,242 31,242
316 EDUCACION MARISCAL LUZURIAGA 7 - 72,898 72,898
317 EDUCACION OCROS 2 - 20,828 20,828
318 EDUCACION RECUAY 9 - 93,726 93,726
319 EDUCACION YUNGAY 11 52,070 62,484 114,554
320 EDUCACION CORONGO 4 - 41,656 41,656
442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURÍMAC 73 187,452 572,770 760,222
300 EDUCACION APURIMAC 40 187,452 229,108 416,560
301 EDUCACION CHANKA 9 - 93,726 93,726
302 EDUCACION COTABAMBAS 5 - 52,070 52,070
303 EDUCACION CHINCHEROS 16 - 166,624 166,624
305 EDUCACION HUANCARAMA 3 - 31,242 31,242
443 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA 267 1,332,709 1,292,151 2,624,860
300 EDUCACION AREQUIPA 125 487,994 769,538 1,257,532
302 EDUCACION AREQUIPA NORTE 103 761,403 244,363 1,005,766
303 EDUCACION AREQUIPA SUR 39 83,312 278,250 361,562
444 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO 220 333,248 1,957,832 2,291,080
300 EDUCACION AYACUCHO 220 333,248 1,957,832 2,291,080
445 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA 196 885,190 1,116,943 2,002,133
300 EDUCACION CAJAMARCA 196 885,190 1,116,943 2,002,133
464 GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO 17 - 154,746 154,746
300 EDUCACION CALLAO 17 - 154,746 154,746
446 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO 205 1,093,470 1,041,400 2,134,870
300 EDUCACION CUSCO 205 1,093,470 1,041,400 2,134,870
447 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA 142 52,070 1,426,718 1,478,788
300 EDUCACION HUANCAVELICA 142 52,070 1,426,718 1,478,788
448 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUÁNUCO 118 81,749 697,989 779,738
300 EDUCACION HUÁNUCO 118 81,749 697,989 779,738
449 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA 251 636,435 1,877,165 2,513,600
300 EDUCACION ICA 79 287,932 479,044 766,976
301 EDUCACION CHINCHA 59 197,866 416,560 614,426
302 EDUCACION NASCA 51 - 492,103 492,103
303 EDUCACION PISCO 42 150,637 281,178 431,815
304 EDUCACION PALPA 20 - 208,280 208,280
450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNÍN 278 93,726 2,790,220 2,883,946
300 EDUCACION JUNÍN 117 - 1,207,292 1,207,292
301 EDUCACION TARMA 63 93,726 562,356 656,082
302 EDUCACION SATIPO 63 - 656,082 656,082
303 EDUCACION CHANCHAMAYO 35 - 364,490 364,490
451 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD 244 556,783 1,945,222 2,502,005
300 EDUCACION LA LIBERTAD 244 556,783 1,945,222 2,502,005
452 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE 58 104,140 489,092 593,232
300 EDUCACION CHICLAYO 35 104,140 254,777 358,917
302 EDUCACION LAMBAYEQUE 7 - 67,691 67,691
303 EDUCACION FERREÑAFE 16 - 166,624 166,624
463 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA 137 - 1,098,918 1,098,918
300 EDUCACION LIMA PROVINCIAS 137 - 1,098,918 1,098,918
453 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO 154 357,676 1,220,238 1,577,914
300 EDUCACION LORETO 86 357,676 512,086 869,762
301 EDUCACION ALTO AMAZONAS 15 - 156,210 156,210
302 EDUCACION UCAYALI-CONTAMANA LORETO 10 - 104,140 104,140
303 EDUCACION MARISCAL RAMON CASTILLA 16 - 166,624 166,624
304 EDUCACION REQUENA 10 - 104,140 104,140
305 EDUCACION NAUTA 12 - 124,968 124,968
306 EDUCACION DATEM DEL MARAÑON 5 - 52,070 52,070
454 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 23 - 239,522 239,522
300 EDUCACION MADRE DE DIOS 23 - 239,522 239,522
455 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA 120 - 1,188,377 1,188,377
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300 EDUCACION MOQUEGUA 120 - 1,188,377 1,188,377
456 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO 69 - 707,420 707,420
300 EDUCACION PASCO 31 - 311,688 311,688
301 EDUCACION OXAPAMPA 29 - 302,006 302,006
302 EDUCACION DANIEL A. CARRION 9 - 93,726 93,726
457 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA 209 87,738 1,788,599 1,876,337
300 EDUCACION PIURA 209 87,738 1,788,599 1,876,337
458 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO 157 431,083 1,176,050 1,607,133
300 EDUCACION PUNO 157 431,083 1,176,050 1,607,133
459 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN 106 256,184 810,096 1,066,280
300 EDUCACION SAN MARTÍN 106 256,184 810,096 1,066,280
460 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA 52 104,140 437,388 541,528
300 EDUCACION TACNA 52 104,140 437,388 541,528
461 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES 44 - 419,205 419,205
301 EDUCACION UGEL TUMBES 19 - 175,574 175,574
302 EDUCACION UGEL CONTRMNTE. VILLAR - ZORRITOS 13 - 135,382 135,382
303 EDUCACION UGEL ZARUMILLA 12 - 108,249 108,249
462 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI 106 239,522 830,415 1,069,937
300 EDUCACION UCAYALI 106 239,522 830,415 1,069,937

TOTAL 3,521 7,260,289 27,707,281 34,967,570

2/4



Fuente de Financiamiento 1 Recursos Ordinarios

Genérica de Gasto 2.1 Personal y Obligaciones Sociales

PEA TOTAL
440 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS 44 458,216

300 EDUCACION AMAZONAS 20 208,280

301 EDUCACION BAGUA 15 156,210

303 EDUCACION BAGUA CAPITAL 9 93,726

441 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ÁNCASH 27 277,012

301 EDUCACION SANTA 15 156,210

305 EDUCACION POMABAMBA 5 52,070

308 EDUCACION HUARI 7 68,732

442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURÍMAC 13 135,382

300 EDUCACION APURIMAC 1 10,414

301 EDUCACION CHANKA 7 72,898

302 EDUCACION COTABAMBAS 5 52,070

443 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA 27 281,178

302 EDUCACION AREQUIPA NORTE 27 281,178

444 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO 103 965,376

300 EDUCACION AYACUCHO 103 965,376

445 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA 41 421,767

300 EDUCACION CAJAMARCA 41 421,767

464 GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO 12 124,968

300 EDUCACION CALLAO 12 124,968

447 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA 16 166,624

300 EDUCACION HUANCAVELICA 16 166,624

448 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUÁNUCO 44 402,500

300 EDUCACION HUÁNUCO 44 402,500

449 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA 32 333,248

300 EDUCACION ICA 19 197,866

302 EDUCACION NASCA 13 135,382

450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNÍN 33 343,662

300 EDUCACION JUNÍN 22 229,108

301 EDUCACION TARMA 11 114,554

451 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD 57 588,025

300 EDUCACION LA LIBERTAD 57 588,025

452 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE 4 41,656

303 EDUCACION FERREÑAFE 4 41,656

463 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA 12 119,395

300 EDUCACION LIMA PROVINCIAS 12 119,395

453 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO 32 322,102

301 EDUCACION ALTO AMAZONAS 9 93,726

302 EDUCACION UCAYALI-CONTAMANA LORETO 9 82,580

304 EDUCACION REQUENA 10 104,140

306 EDUCACION DATEM DEL MARAÑON 4 41,656

454 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 13 135,382

300 EDUCACION MADRE DE DIOS 13 135,382

455 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA 40 416,560

300 EDUCACION MOQUEGUA 40 416,560

456 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO 23 239,522

300 EDUCACION PASCO 15 156,210

ANEXO 2
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PEDAGÓGICA CON CONDICIONES BÁSICAS PARA EL

FUNCIONAMIENTO
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301 EDUCACION OXAPAMPA 8 83,312

457 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA 34 354,076

300 EDUCACION PIURA 34 354,076

458 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO 39 406,146

300 EDUCACION PUNO 39 406,146

459 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN 29 288,101

300 EDUCACION SAN MARTÍN 29 288,101

460 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA 22 229,108

300 EDUCACION TACNA 22 229,108

461 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES 12 124,968

301 EDUCACION UGEL TUMBES 12 124,968

462 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI 9 93,726

300 EDUCACION UCAYALI 9 93,726

TOTAL TRANSFERENCIA 718 7,268,700
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